令和 4 年 12 月 6 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。けさのクロアチア戦、残念でした。

深夜の時間帯でさらに延長、PK とフルコースの内容。日本国民の寝不足者は

多く、本日の生産性は下がっていることでしょう。私は前日にワクチン打った

から翌日は体調不良で遅刻化も、と伏線を貼って、遅刻を合法化しようとする

も、結局何ら痛みもなく…不要な伏線でした。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

いつもお世話になっております。

当事業所ご利用者様より陽性が判明しましたのでお知らせいたします。

各事業所様への連絡をお願い致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、引き続きご指導の程よろしくお願い致します。

～※～※～※～※～※～※～※～※～※～※～※～※～

笑顔づくりは街づくり

福祉事業を通じて笑顔あふれる街づくりに貢献します

デイサービス笑顔いちばん各務原店

施設長  北村 孝樹

各務原市小佐野町六丁目 62 番地

TEL 058-322-2234

FAX 058-322-2254

e-mail kakami-ten@egao1ban.jp

～※～※～※～※～※～※～※～※～※～※～※～※～

mailto:kakami-ten@egao1ban.jp